
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 18:03:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6000

UCHWAŁA NR XXXV/236/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 31 stycznia
2022 r.

Podtytuł: w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, albo od innej
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co
następuje:
§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynosi od:
1) domku letniskowego na nieruchomości  150,00 zł za rok (słownie: sto pięćdziesiąt złotych za rok);
2) innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe – 150,00 zł za rok, (słownie: sto
pięćdziesiąt zł za rok).
§ 2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości nie
wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi od:
1) domku letniskowego na nieruchomości  300,00 zł za rok (słownie: trzysta zł za rok);
2) innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – 300,00 zł za rok, (słownie: trzysta zł za
rok).
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żarkach.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żarkach nr XXXIV/227/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie określenia
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się
domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6000

